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Julgeolekualaste nõuete tutvustamine

Lähtudes riigisaladuse ja salastatud välisteabe kaitse korra § 130 lõikest 1, on riigi julgeoleku 
volitatud esindajal kohustus tutvustada füüsilisele isikule enne tasemel salastatud välisteabele 
juurdepääsu õiguse või juurdepääsusertifikaadi andmist salastatud välisteabe kaitse aluseid.  

Alates 25. juunist 2014 võtab riigi julgeoleku volitatud esindaja (edaspidi RJVE) kasutusele 
e-briifingu keskkonna.

Antud keskkond on mõeldud salastatud välisteabele juurdepääsu taotlejatele, kes on varem 
omanud juurdepääsu salastatud välisteabele ja on juba läbinud julgeolekualaste nõuete 
tutvustamise (edaspidi briifing) Kaitseministeeriumis. Isikud, kes taotlevad juurdpääsu 
välisteabele esmakordselt, peavad osalema briifingul Kaitseministeeriumis.

Peale RJVE-le nõuetekohase taotluse esitamist ja meiepoolset menetlemist, saadetakse 
juurdepääsu taotlevale isikule e-kiri juhistega e-briifingu läbimiseks. Peale e-briifingu keskkonda 
sisenemist, on kohustus tutvuda seadusandlusega, kuulata ära briifing ning peale seda vastata 
10-le teemakohasele küsimusele, millest õigesti peab vastama vähemalt 7-le. Testi on võimalik 
sooritada 3 korda.

Oluline on, et isikutel oleks ID- kaardi kasutamise võimalus, kuna briifingu lõppedes peavad 
taotlejad digitaalselt allkirjastama kinnituse selle kohta, et on teadlikud oma kohustustest 
salastatud välisteabe kaitsel ning peale allkirjastamist selle taas keskkonda salvestama.

E-kirja saamise hetkest on e-briifingu läbimiseks aega 10 päeva, peale seda konto aegub. 
E-briifingu keskkonna eesmärk on hõlbustada sertifikaatide ja juurdepääsuõiguste 
korduvtaotlejatele julgeolekualase nõuete tutvustamist, andes taotlejatele võimaluse läbida vastav 
nõuete tutvustamine elektroonselt ja töökohalt lahkumata. 
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Lisaks eelnevale, palume alates 25. juunist 2014 märkida piiratud tasemel juurdepääsuõiguste 
taotlustele ka isikute töömeiliaadress.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Märt Kraft
Riigi julgeoleku volitatud esindaja 
osakonna juhataja

 
 

Lisa: Adressaatide nimekiri

Evelyn Kütt 717 0215
evelyn.kytt@kaitseministeerium.ee


